

Dodávateľ: _____
 IČO 34098593 IČ DPH SK2020406520
 DIČ 2020406520 POV SBL: 618231000140
 NITRAZDROJ, a.s. Dolnočermánska 38
 949 01 Nitra
 OR OS Nitra, odd. Sa, vl. 9/N
 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
 IBAN:SK78 0900 0000 0002 3498 5658
 SWIFT: GIBASKBX
 Miesto podnikania: NITRA

Odberateľ: _____
 IČO 37971832 IČ DPH SK2021877792
 SPEC.NEM.SV.SVORADA,n.o.
 KLASTORSKA 134
 949 88 NITRA - ZOBOR
 Miesto podn.: _____
 Účet: SK0709000000000232706854

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 10.09.2015
 Dátum vyhotovenia: 10.09.2015
 Dátum splatnosti: 12.10.2015

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

Číslo lic.SBL:618231000140 DISTRIBUTOR

261131	CBA FAZ.ZLTA 680gHAM	20%	16	ks	0.61	0.73	9.76
416051	CBA MED VANIC.20g MEDAS	20%	300	ks	0.07	0.08	21.00
445140	CBA INST.KAK.NAP.250g IM	20%	20	ks	0.61	0.73	12.20
113806	GRANUL.SOJOVA 90g ALFS	20%	20	ks	0.30	0.36	6.00
96150	CBA KAKAOVY REZ 25g IDC	20%	168	ks	0.08	0.10	13.44
401258	KOŘ.GULAS.30g TH	20%	30	ks	0.25	0.30	7.50
372145	SOL 1kg SOLIVARY	20%	12	ks	0.17	0.20	2.04
787803	SLADIDLO UM.10g IMB	20%	12	ks	0.42	0.50	5.04
428216	DV JAB.DIA 190g OVKO	20%	60	ks	0.37	0.44	22.20
291751	SIR. HELLO ORANZ 820gPET	20%	10	ks	0.71	0.85	7.10
222089	DZEM JAH.PORC.20g HAM	20%	96	ks	0.06	0.07	5.76
222425	DZEM CUCOR.PORC.20g	20%	240	KS	0.06	0.07	14.40
1890	CBA BENITO 140g MLX	20%	24	ks	0.43	0.52	10.32
1600122	MASLO MINI 10g NIKA	20%	400	ks	0.08	0.10	32.00
1500402	CBA JOG.BIELY 125g SCHR	20%	40	ks	0.16	0.19	6.40
1500039	CBA SMOT.12% 200gAGR	20%	20	ks	0.25	0.30	5.00
1668	TEHLA HRINOVSKA KOL!	20%	10.65	kg	4.52	5.42	48.17
1653	TOFU BIELE IC	20%	12	kg	2.55	3.06	30.60

Doklad: 77588 zo dňa: 10.09.2015 Spolu za doklad: 258.93

1122	TVAROH VOLNY AT	20%	5	kg	3.30	3.96	16.50
------	-----------------	-----	---	----	------	------	-------

Doklad: 77690 zo dňa: 10.09.2015 Spolu za doklad: 16.50

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	275.43	55.09	330.52
Spolu:	275.43	55.09	330.52
		Základ dane:	275.43

Hmotnosť: 111.2 Kg

SUMA NA ÚHRADU 330.52 EUR